ESTADO DE SANTA CATARINA

CAMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU

RELATORIO DE VOTAGCAO

| Camara Municipal de Blumenau

REUNIAO ORDINARIA DE 16 DE JULHO DE 2020 Data Votag&o: 16/07/2020

REQUERIMENTO DE INCLUSAO 787/2020

Parlamentar: Partido: Voto:
ADRIANO PEREIRA PT Ausente
AILTON DE SOUZA - ITO PL Contra
ALEXANDRE CAMINHA A favor
ALEXANDRE MATIAS PSDB A favor
ALMIR VIEIRA PP A favor
BRUNO CUNHA CIDADANIA Abstencéo
CEZAR CIM A favor
GILSON DE SOUZA UNIAO Abstencao
JENS JUERGEN MANTAU A favor
JOSE DE SOUZA (ZECA BOMBEIRO) A favor
JOVINO CARDOSO NETO SOLIDARIEDADE Ausente
MARCELO BARASUOL LANZARIN (Presidente) PP A favor
MARCOS DA ROSA UNIAO A favor
OLDEMAR BECKER A favor
SYLVIO ZIMMERMANN PSDB A favor
Favoravél: 10 Contrério: 1 Impedido: O Abstido: 2
APROVADO
Condi¢éo da Votacao: Maioria Qualificada
Tipo de Votacao: Nominal
Total de Presentes: 13

Data/Hora:

Ausente: 2

10:18:57
10:19:19
10:20:04
10:19:05
10:19:38
10:18:58
10:18:55
10:19:47
10:19:08

10:18:56
10:18:53
10:20:05
10:18:58

MARCELO BARASUOL LANZARIN - -
PODEMOS 1° Secretario
Presidente


http://www.tcpdf.org

