

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara Municipal de Blumenau

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

REUNIÃO ORDINÁRIA DE 16 DE JULHO DE 2020

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO 787/2020

Parlamentar:	Partido:	Voto:	Data/Hora:
ADRIANO PEREIRA	PT	Ausente	
AILTON DE SOUZA - ITO	PL	Contra	10:18:57
ALEXANDRE CAMINHA		A favor	10:19:19
ALEXANDRE MATIAS	PSDB	A favor	10:20:04
ALMIR VIEIRA	PP	A favor	10:19:05
BRUNO CUNHA	CIDADANIA	Abstenção	10:19:38
CEZAR CIM		A favor	10:18:58
GILSON DE SOUZA	UNIÃO	Abstenção	10:18:55
JENS JUERGEN MANTAU		A favor	10:19:47
JOSÉ DE SOUZA (ZECA BOMBEIRO)		A favor	10:19:08
JOVINO CARDOSO NETO	SOLIDARIEDADE	Ausente	
MARCELO BARASUOL LANZARIN (Presidente)	PP	A favor	10:18:56
MARCOS DA ROSA	UNIÃO	A favor	10:18:53
OLDEMAR BECKER		A favor	10:20:05
SYLVIO ZIMMERMANN	PSDB	A favor	10:18:58

Favoravél: 10 Contrário: 1 Impedido: 0 Abstido: 2 Ausente: 2

APROVADO

Condição da Votação: Maioria Qualificada

Tipo de Votação: Nominal Total de Presentes: 13

MARCELO BARASUOL LANZARIN PODEMOS
Presidente

1º Secretário

Data Votação: 16/07/2020